Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GENESIO GUEDES DE MORAIS (ADMINISTRADOR).
Chave de autenticidade do documento: FE9A4AAB-35123311-2174B82C-753D0259
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS IBATIBA
Av. 7 de Novembro, 40 - Centro, Ibatiba - ES

PORTARIA Nº 340, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS IBATIBA, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, designado pela Portaria nº 064-GDG, de 19 de fevereiro de 2019, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o contido na Portaria nº 1070-2014,
GAB-Reitoria-Ifes, de 05.06.2014,

:RESOLVE

Art. 1º - Homologar o Resultado Final do Processo Interno para classificação
dos servidores interessados em usufruir da licença para capacitação no Exercício de
2025, conforme EDITAL GDG-IBA Nº 017/2024 – CHAMADA INTERNA do Campus,
na forma do Anexo I desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data.

GENÉSIO GUEDES DE MORAIS
Diretor-Geral Substituto

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GENESIO GUEDES DE MORAIS (ADMINISTRADOR).
Chave de autenticidade do documento: FE9A4AAB-35123311-2174B82C-753D0259
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Classificação Servidor Pontuação

1 Eglon Rhuan Salazar Guimarães 85

2 Livia Serpa de Andrade Duarte 84

3 Edvaldo Martins de Melo 83,5

4 Lorena Ferrari Secchin 71

5 Aldo Marcello Costa Bicalho 70

6 Marcelo Rocha Santos 70

7 Keytt Dayane Pirovani Furtado 70

8 Vanessa de Medeiros Figueiredo Tavares 70

9 Amanda de Almeida Soares 68,1

10 Dihego de Oliveira Azevedo 65

11 Elisa Canuta da Silva Santos 65

12 Eder Mauricio Guedes 65

13 Romário Alves Carvalho 61,5

14 Raphael Reis Silva 60,9

15 Wemerson Bruno Henriques 60

16 Juliana Fioresi Moreira 60

17 Paula Karolina Rangel Amorim 60

18 Flavinéria de Oliveira Nogueira 60

19 Tatiane das Graças da Silva 60

20 Evanilda Goldner de Souza Pinto 55

21 Ofrania de Oliveira Ferreira Lima 55

		2024-11-11T09:33:58-0300